
 

Välkommen till en ny säsong! 

Snart är det dags att dra igång säsongen 2023/2024.  

Vi ser fram emot en fartfylld och händelserik säsong tillsammans med spelare, ledare och föräldrar. 

Med detta informationsbrev vill vi i styrelsen hälsa er alla välkomna till en ny säsong i Sveriges 

sydligaste ishockeyförening. 

Organisation 

Under 2023 fyller föreningen 50 år och detta skall vi fira på ett antal olika sätt. 

23/9 håller vi 50-årsfest på Folkets Park i Trelleborg, vi hoppas ni alla kommer och tar era vänner 

med er.  

Under den här säsongen kommer vi att presentera vår Vision 2030, där vi lägger målsättningen för 

framtiden. 

Vi kommer även fortsätta med vårt arbete kring ”Hemmaplansmodellen” som gör att vi synar och 

förbättrar strukturen på vår förening.  

Detta är ett arbete vi gör tillsammans med Skånehockey och RF SISU. 

Senior 

Den här säsongen spelar vi i division 3, med ett ungt lag satsar vi återigen på att ta oss tillbaka till 

division 2. Med vår huvudtränare (förre spelaren) Kevin Hasselqvist i spetsen satsar vi på en yngre 

generation för att tålmodigt bygga ett slagkraftigt lag som kan ta steget upp igen. 

Junior 

Vi har återigen dubbla juniorlag, både J18 och J20, detta året med nya tränare i form av Kalle Nilsson 

och Daniel Leidborg. Nytt för den här säsongen är att omklädningsrum 15 kommer att vara deras 

permanenta omklädningsrum, även detta som ett led i att stärka satsningen kring juniorerna. 

Ungdom 

Vi har en väldigt välskött ungdomssida som vi skall vara stolta över. 

Vi får ofta mycket beröm gällande vår verksamhet från förbund och andra klubbar.  

Vi har lag i pool- eller seriespel i samtliga nivåer från U8 till U16. 

Första året efter hockeyskolan får spelaren möjlighet att hyra komplett utrustning (exklusive 

skridskor och klubba) under hela säsongen för 500 kr.  

Alternativt kan spelaren köpa ett starkit med kroppsskydd för 1000 kr. 

Mer information om detta kommer komma ut. 



Tjejer 

Återigen har vi tjejer i seriespel, vilket är riktigt roligt.  

Vi hoppas att fler tjejer vill ansluta för att delta i denna roliga sport. 

Vi behöver bygga upp en stabilare grund med tjejer, för att kunna ha lag i alla åldrar framöver, så alla 

är välkomna att testa. 

Övrigt 

Tänk på att vi har en facebookgrupp där man kan köpa och sälja begagnad utrustning,  

sök på ”Trelleborgs Ishockeyförening Köp & Sälj”.  

Detta kan vara ett bra och billigt sätt att hitta utrustning till sina barn. 

 

Det är av högsta vikt att Ni delger Era åsikter och tankar till sittande styrelse. 

För att nå oss kan Ni maila till styrelse@trelleborgsif.se. 

 

Med vänliga hälsningar, 

Sittande styrelse & Fredrik Jönsson, Ordförande  

 

https://www.facebook.com/groups/403563111721860/
mailto:styrelse@trelleborgsif.se

